

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SGP Holding 2021 ApS

c/o Simon Gabs Pedersen

Tværtøften 16

7400 Herning

CVR-nr. 42 09 27 03

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/12 2021

Simon Gabs Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. februar - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SGP Holding 2021 ApS
c/o Simon Gabs Pedersen
Tværtøften 16
7400 Herning

CVR-nr.: 42 09 27 03
Regnskabsperiode: 1. februar - 30. september 2021
Stiftet: 1. februar 2021
Hjemsted: Herning

Direktion

Simon Gabs Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 543.281, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 503.281.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Tabt egenkapital og reetablering

Selskabet har tabt hele egenkapitalen som forventes reetableret gennem fremtidige overskud af kapitalinteresser.

Resultatopgørelse 1. februar - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(1.526.484)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	1.006.598
Finansielle omkostninger	2	<u>(23.395)</u>
Resultat før skat		(543.281)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(543.281)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.006.598
Overført resultat		<u>(1.549.879)</u>
		<u>(543.281)</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>1.339.931</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.339.931</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.339.931</u>
Aktiver i alt		<u>1.339.931</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.006.598
Overført resultat		<u>(1.549.879)</u>
Egenkapital		<u>(503.281)</u>
Anden gæld		<u>334.722</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>334.722</u>
Banker		1.498.490
Anden gæld		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.508.490</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.843.212</u>
Passiver i alt		<u>1.339.931</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. februar 2021	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	1.006.598	(1.549.879)	(543.281)
Egenkapital 30. september 2021	40.000	1.006.598	(1.549.879)	(503.281)

Noter til årsrapporten

	2021
	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	
Andel af overskud i kapitalinteresser	804.163
Negativ Goodwill	202.435
	<u>1.006.598</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	23.395
	<u>23.395</u>
3 Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 1. februar 2021	0
Tilgang i årets løb	333.333
	<u>333.333</u>
Kostpris 30. september 2021	333.333
Værdireguleringer 1. februar 2021	0
Årets resultat	804.163
Negativ goodwill	202.435
	<u>1.006.598</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	1.006.598
	<u>1.339.931</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.339.931</u>